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¢ Mittenti: scuola - Gest. doc. - Email: scuola@sindacatosgb.it

¢ Indirizzi nel campo email 'A': Scuole Puglia <scuole_puglia@sindacatosgb.it>, Scuole
Sardegna <scuole_sardegna@sindacatosgb.it>, Scuole Sicilia
<scuole_sicilia@sindacatosgb.it>, Scuole Trentino <scuole_trentino@sindacatosgb.it>,
Scuole Umbria <scuole_umbria@sindacatosgb.it>, Scuole Veneto
<scuole_veneto@sindacatosgb.it>,

w e Indirizzi nel campo email 'CC':

—‘,'_,, ¢ Indirizzo nel campo 'Rispondi A': SGB scuola <scuola@sindacatosgb.it>
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AL DIRIGENTE SCOLASTICO



OGGETTO: TRASMISSIONE COMUNICAZIONE SINDACALE SCIOPERO 17 MAGGIO

Si invia in allegato una comunicazione sindacale rivolta a tutto il
personale. Si richiede I'affissione all'Albo Sindacale, ai sensi
della Legge 300/70 e della restante normativa sul diritto
all'informazione dei lavoratori.

Si ringrazia per la collaborazione e si porgono cordiali saluti.

p. SGB

Francesco Bonfini
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